关于举行郑陆镇小学生踢毽、跳绳、长跑比赛的通知

各学校：

根据期初体育工作计划，现定于12月13号举行镇小学生跳绳、踢毽、长跑（12月8日下午12:30）比赛，现将具体规则和要求通知如下：

一、12月13号举行镇小学生跳绳、踢毽比赛（下午）

1、人数：共20人

2、男女组各6人（不限年龄），其中96年组各4人

3、竞赛项目：

①两分钟盘踢毽

②两分钟双摇跳绳

4、竞赛办法：

①踢毽：每人用足内侧互换踢（左足踢一次，右足踢一次为一次），可任意一脚先踢，比赛开始后，毽子触及地面为一次试踢失误，任意一脚连续触毽两次为一次试踢失误，比赛在半径2米的范围内进行，如超过规定范围，第一次警告，第二次判为一次试踢失误。

②跳绳：比赛等用单位时间双摇跳的形式进行，办法是双脚起跳身体腾空后，跳绳自脚后沿身体额状轴旋转720度为一周计算为一次，如未完成，则计算一次失误。

5、每人可试踢（跳）一次。

6、每次时间踢毽为两分钟，跳绳为两分钟。

7、比赛时，一人试踢（跳）须有三人记数。

8、个人成绩以试踢（跳）个数多少排列名次。

9、录取名次和奖励

①团体均取前三名。

②个人取前六名。

10、比赛用具：

比赛必须用太仓毽球厂生产的“新健牌”普通健球和普通跳绳。

11、关于裁判

①本次比赛采用推磨形式，各校的运动员都在本校比赛，接受其他兄弟学校的裁判，具体安排如下：

中心校→南苑→ 徐家→ 中心校

②各校派2名老师到所指定的学校担任裁判工作，另外还要选派1名老师在本校协助其他学校的裁判担任裁判工作。

③比赛一结束，各裁判要把该校的成绩单于当天下午或次日上午交中心校。

二、镇小学生长跑比赛（12月 8日下午12:30）

三、跳绳、踢毽比赛具体时间为当天下午一时开始。

四、长跑比赛的报名单于12月7日前交中心校，过期作废。

五、长跑比赛的裁判员各校一名，裁判员名单边同报名单一同送中心校。

六、长跑比赛由校长带队，路上一定要注意交通安全。

七、关于长跑比赛：

    本次长跑比赛以班级为单位。

1、人数：各班三男三女，不论年龄。但是绝不能参加跨年级的比赛，一经发现，将取消整个学校的总分。

2、项目：

一、二年级200M

三年级400M

四、五年级800M

六年级女生800M、男生1500M
                                         武进区郑陆中心小学

2006年12月5日
附件一：跳绳、踢毽比赛的报名单、成绩单

附件二：长跑比赛的报名单

郑陆镇小学生迎春长跑比赛报名单
班级                    年     月     日      裁判员：
	编号
	姓  名
	性别
	出生年月
	组别
	项            目
	备注

	200米
	400米
	800米
	1500米

	男

	男

	男

	女

	女

	女

1、用黑墨水填写。

2、编号不要填。

3、请于 12月7日前交郑小体育组。
郑陆镇小学生冬季跳绳比赛团体上报成绩表

            学校            组        裁判：

	姓名
	出生年月
	成       绩
	总成绩
	备注

	成功个数
	失败次数

注：1、不填报出生年月和试跳成绩者，不予录取。

2、按先男后女的顺序填写。

郑陆镇小学生冬季踢毽子比赛团体上报成绩表

            学校            组        裁判：

	姓名
	出生年月
	成       绩
	总成绩
	备注

	成功个数
	失败次数

注：1、不填报出生年月和试踢成绩者，不予录取。

2、按先男后女的顺序填写。